
地場小売業売上高ランキング (単位：千円)

社名 住所 事業順位 売上高

※は連結売上高　資料)福岡の会社情報2025年版

㈱コスモス薬品
イオン九州㈱
㈱ドラッグストアモリ
㈱ナフコ
㈱ミスターマックス･ホールディングス
㈱岩田屋三越
総合メディカル㈱
福岡トヨタ自動車㈱
㈱ハローデイ
福岡トヨペット㈱
日産福岡販売㈱
㈱西鉄ストア
エフコープ生活協同組合
トヨタカローラ福岡㈱
㈱博多大丸
ネッツトヨタ北九州㈱
アプライド㈱
㈱エコア
新日本製薬㈱
嘉穂無線ホールディングス㈱
ＪＲ九州リテール㈱
明治屋産業㈱
㈱大賀薬局
㈱スズキ自販福岡
ネッツトヨタ福岡㈱

福岡市博多区博多駅東
福岡市博多区博多駅南
朝倉市一木
北九州市小倉北区魚町
福岡市東区松田
福岡市中央区天神
福岡市中央区大名
福岡市中央区渡辺通
北九州市小倉南区徳力
福岡市博多区東光
福岡市中央区平尾
筑紫野市針摺中央
粕屋郡篠栗町中央
福岡市中央区長浜
福岡市中央区天神
北九州市小倉北区上到津
福岡市博多区東比恵
福岡市博多区冷泉町
福岡市中央区大手門
福岡市中央区天神
福岡市博多区博多駅東
福岡市博多区博多駅東
福岡市博多区博多駅前
粕屋郡粕屋町仲原鶴町
福岡市博多区博多駅南

福岡市南区那の川
福岡市博多区博多駅東
北九州市八幡西区築地町
福岡市中央区高砂
北九州市門司区小森江
福岡市東区松島
福岡市博多区住吉
福岡市中央区薬院
福岡市博多区榎田
北九州市小倉北区下到津
福岡市博多区博多駅前
福岡市博多区東光寺町
福岡市中央区舞鶴
北九州市小倉北区堺町
福岡市博多区冷泉町
福岡市中央区清川
福岡市南区向新町
福岡市博多区博多駅南
福岡市南区野間
北九州市小倉北区中井
大野城市筒井
福岡市東区馬出
福岡市中央区高砂
北九州市小倉北区東港

医薬品･化粧品･雑貨･食料品の小売
チェーンストア
医薬品･日用雑貨･化粧品等の小売
ホームセンター･家具･ホームファッションの小売
総合ディスカウントストアのチェーン展開
百貨店
医業経営コンサルティング
自動車の販売・修理･リース
スーパーストアの経営
自動車の販売･賃貸･修理
自動車の販売及び修理
スーパーマーケットの経営
生活協同組合
自動車の小売及び修理・整備
百貨店業
自動車の小売･整備
パソコン関連商品の販売
プロパンガス事業　住宅設備機器販売 他
化粧品及びヘルスケア商品の商品開発･販売
ホームセンター運営 他
コンビニ/ファミリーマート 他
食肉･惣菜の小売　レストラン経営
医薬品･化粧品等小売及び保険薬局事業
自動車の小売･卸売･整備　部品販売
自動車の販売･整備

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

827,697,000
510,317,000
198,906,000
192,116,000
129,570,000
124,516,000
107,322,000
102,739,711
83,077,000
75,369,780
73,569,988
63,514,000
61,755,551
59,288,563
54,138,063
43,607,730
41,864,000
37,688,400
37,653,000
34,417,578
32,076,028
31,557,536
31,550,581
30,570,000
27,587,905

※
※

※

※


