

地場小売業売上高ランキング

(単位:千円)

順位	社名	住所	事業	売上高
1	(株)コスモス薬品	福岡市博多区博多駅東	医薬品・化粧品・雑貨・食料品の小売	827,697,000 ※
2	イオン九州(株)	福岡市博多区博多駅南	チェーンストア	510,317,000 ※
3	(株)ドラッグストアモリ	朝倉市一木	医薬品・日用雑貨・化粧品等の小売	198,906,000
4	(株)ナフコ	北九州市小倉北区魚町	ホームセンター・家具・ホームファッショングの小売	192,116,000
5	(株)ミスター・マックス・ホールディングス	福岡市東区松田	総合ディスカウントストアのチェーン展開	129,570,000 ※
6	(株)岩田屋三越	福岡市中央区天神	百貨店	124,516,000
7	総合メディカル(株)	福岡市中央区大名	医業経営コンサルティング	107,322,000
8	福岡トヨタ自動車(株)	福岡市中央区渡辺通	自動車の販売・修理・リース	102,739,711
9	(株)ハローデイ	北九州市小倉南区徳力	スーパーストアの経営	83,077,000
10	福岡トヨペット(株)	福岡市博多区東光	自動車の販売・賃貸・修理	75,369,780
11	日産福岡販売(株)	福岡市中央区平尾	自動車の販売及び修理	73,569,988
12	(株)西鉄ストア	筑紫野市針摺中央	スーパーマーケットの経営	63,514,000
13	エフコープ生活協同組合	粕屋郡篠栗町中央	生活協同組合	61,755,551
14	トヨタカローラ福岡(株)	福岡市中央区長浜	自動車の小売及び修理・整備	59,288,563
15	(株)博多大丸	福岡市中央区天神	百貨店業	54,138,063
16	ネッツトヨタ北九州(株)	北九州市小倉北区上到津	自動車の小売・整備	43,607,730
17	アプライド(株)	福岡市博多区東比恵	パソコン関連商品の販売	41,864,000
18	(株)エコア	福岡市博多区冷泉町	プロパンガス事業 住宅設備機器販売 他	37,688,400
19	新日本製薬(株)	福岡市中央区大手門	化粧品及びヘルスケア商品の商品開発・販売	37,653,000 ※
20	嘉穂無線ホールディングス(株)	福岡市中央区天神	ホームセンター運営 他	34,417,578
21	J R九州リテール(株)	福岡市博多区博多駅東	コンビニ/ファミリーマート 他	32,076,028
22	明治屋産業(株)	福岡市博多区博多駅東	食肉・惣菜の小売 レストラン経営	31,557,536
23	(株)大賀薬局	福岡市博多区博多駅前	医薬品・化粧品等小売及び保険薬局事業	31,550,581
24	(株)スズキ自販福岡	粕屋郡粕屋町仲原鶴町	自動車の小売・卸売・整備 部品販売	30,570,000
25	ネッツトヨタ福岡(株)	福岡市博多区博多駅南	自動車の販売・整備	27,587,905

※は連結売上高 資料)福岡の会社情報2025年版